GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUI - UAPI
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - NEAD

RESULTADO FINAL
EDITAL UAPI/NEAD/UESPI Nº 006/2024

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI, por intermédio do Núcleo de Educação a Distância –
NEAD, e da Pró-Reitoria de Ensino e Graduação, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA TUTOR A DISTÂNCIA, BOLSISTAS DOS CURSOS DE TECNOLOGIA
EM ENERGIAS RENOVÁVEIS, DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET E DE BACHARELADO
EM ADMINISTRAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, COM MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA, DO NÚCLEO
DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, DA UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – UAPI/NEAD/UESPI – EDITAL
UAPI/NEAD/UESPI Nº 006/2024, mediante as condições estabelecidas no referido Edital.

Função: TUTOR A DISTÂNCIA

Curso: BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - UAPI

Insc. Nome NotaClass.

VAGAS: AMPLA

Situação

42537 TIAGO SOARES DA SILVA 283001 APROVADO

42456 MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES 209002 CADASTRO DE RESERVA

42461 LAERCIO RAMON DA SILVA NASCIMENNTO 187,5003 CADASTRO DE RESERVA

42503 TÁSSIO MASCARENHAS DE CARVALHO 174004 CADASTRO DE RESERVA

42539 LUZIA RODRIGUES DE MACEDO 159,5005 CADASTRO DE RESERVA

42413 ALAN KILSON RIBEIRO ARAÚJO 154006 CADASTRO DE RESERVA

42453 HERMES OLIVEIRA GOMES 142,5007 CADASTRO DE RESERVA

42432 WILSOMAR PESSOA NUNES 136,5008 CADASTRO DE RESERVA

42388 INACIA DE SOUSA RIBEIRO 127,5009 CADASTRO DE RESERVA

42553 REGINALDO MAGALHÃES 125010 CADASTRO DE RESERVA

42514 ALUYDIO BESSA AMARAL 124011 CADASTRO DE RESERVA

42462 SILVIA PIVA ROSAL DE MORAIS 119,5012 CADASTRO DE RESERVA

42418 DELSON FERREIRA BONFIM 105013 CADASTRO DE RESERVA

42417 ARYADYNNA SANTOS FEITOSA 104,5014 CADASTRO DE RESERVA

42577 CRISTIANE PINHEIRO MENDES FONTES 103,5015 CADASTRO DE RESERVA

42448 CLÉCIO MOREIRA LOPES 103,5016 CADASTRO DE RESERVA

42515 PAULO CESAR LOPES DE ARRUDA 102017 CADASTRO DE RESERVA

42554 KAETANA ALVES CERQUEIRA 100,5018 CADASTRO DE RESERVA

42512 DIEGO SOUZA DE MEDEIROS 99019 CADASTRO DE RESERVA

42510 ANA FERNANDA VIEIRA DA SILVA 98020 CADASTRO DE RESERVA

42541 MARCOS DIEGO BARBOSA DE MENESES FERREIRA 96,5021 CADASTRO DE RESERVA

42374 LUANA DE SOUSA LIMA 94022 CADASTRO DE RESERVA

42458 DEYSE MACEDO PACHECO 93023 CADASTRO DE RESERVA

42543 FABIANO GONÇALVES FERREIRA 89024 CADASTRO DE RESERVA

42523 KAMYLA ALVES DOS SANTOS 87,5025 CADASTRO DE RESERVA

42538 SAMUEL BEZERRA DE MENEZES DA SILVA 86026 CADASTRO DE RESERVA

42521 ALINE MEDEIROS CHAVES 85027 CADASTRO DE RESERVA

42573 BRUNO IZIDRO FERNANDES DE CASTRO 82,5028 CADASTRO DE RESERVA

42412 LYLA MARA GONZAGA ALVES 80029 CADASTRO DE RESERVA

42415 MARCO AURELIO MEDEIROS DO NASCIMENTO 79,5030 CADASTRO DE RESERVA

42407 CINTHIA MILÂNIA CARDOSO FERREIRA 77,5031 CADASTRO DE RESERVA

42501 ELIZABETH DA COSTA MACHADO 77,5032 CADASTRO DE RESERVA

42442 INALDA DE SOUSA RIBEIRO 75033 CADASTRO DE RESERVA

42579 LUCIANA MORAIS DO VALE CASTELO BRANCO 74034 CADASTRO DE RESERVA

42509 TARCISIO SOUZA DE SÁ 72,5035 CADASTRO DE RESERVA

42371 MARCILIA GOMES DE CARVALHO 70,5036 CADASTRO DE RESERVA

quarta-feira, 13 de novembro de 2024 Página 1 de 4

Função: TUTOR A DISTÂNCIA

Curso: BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - UAPI

Insc. Nome NotaClass.

VAGAS: AMPLA

Situação

42473 MARIA GORETTI GOMES DE NEGREIROS 70037 CADASTRO DE RESERVA

42530 JOSE MARIA DE SOUSA SILVA 69,5038 CADASTRO DE RESERVA

42387 TADEU MELO DE SOUSA 69,5039 CADASTRO DE RESERVA

42384 SILVIA LETICIA DE CARVALHO ALENCAR 67,5040 CADASTRO DE RESERVA

42477 MARIA SIQUEIRA SILVA 67041 CADASTRO DE RESERVA

42449 RAFAELA SOUSA DE OLIVEIRA 66,5042 CADASTRO DE RESERVA

42454 JOSÉ ROBERTO CARVALHO SILVA 66043 CADASTRO DE RESERVA

42575 LÍGIA KARINE LEAL RODRIGUES 66044 CADASTRO DE RESERVA

42487 KARMEL ALVES DA SILVA 65045 CADASTRO DE RESERVA

42472 BRUNA DOS SANTOS BARBOSA DANTAS 64,5046 CADASTRO DE RESERVA

42524 SAYARA DE SOUSA BRITO 64047 CADASTRO DE RESERVA

42532 JAIRTON ALVES DE SOUSA 62,5048 CADASTRO DE RESERVA

42470 ADELMA DA SILVA SANTOS 61049 CADASTRO DE RESERVA

42493 MARIA DEUSIVANIA ALVES RODRIGUES 60050 CADASTRO DE RESERVA

42436 ANDRÉ WILSON MENEZES DE MACÊDO 59051 CADASTRO DE RESERVA

42411 EDUARDO ANDRÉ DE SOUSA RAMOS 58052 CADASTRO DE RESERVA

42451 ROGÉRIO RODRIGUES DE MACEDO 54053 CADASTRO DE RESERVA

42505 JACQUELINE DE MORAES CESAR 52,5054 CADASTRO DE RESERVA

42444 STÉFANNI MARIA DOS SANTOS LOPES 51055 CADASTRO DE RESERVA

42424 ALYSSANDRA BEZERRA DE LIMA SA 50,5056 CADASTRO DE RESERVA

42560 SOLINEIDE MOURA E SILVA 50,5057 CADASTRO DE RESERVA

42447 DIONATAS FACUNDES DA SILVA 50058 CADASTRO DE RESERVA

42468 ALEX DOS SANTOS ALVES 50059 CADASTRO DE RESERVA

42425 MIGUEL RODRIGUES DA COSTA FILHO 49060 CADASTRO DE RESERVA

42574 ELLEN KAROLINE SILVA BARBOSA 48,5061 CADASTRO DE RESERVA

42435 JOSE LUIS SILVA 47,5062 CADASTRO DE RESERVA

42420 FERNANDO ANTÔNIO DA SILVA 47,5063 CADASTRO DE RESERVA

42529 LEIDIANE BRITO DE SOUSA 46,5064 CADASTRO DE RESERVA

42354 JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO 46065 CADASTRO DE RESERVA

42355 ALACIR CAMARA FERREIRA 43066 CADASTRO DE RESERVA

42403 MARILENE DE ABREU LIBANIO 42,5067 CADASTRO DE RESERVA

42430 SONAYLE CARVALHO BEZERRA 42068 CADASTRO DE RESERVA

42490 CLAUDIANE MATIAS MIRANDA 42069 CADASTRO DE RESERVA

42360 JOSE HELDER DE SOUZA BRAGA 38,5070 CADASTRO DE RESERVA

42427 EVANILDE GUEDES CAVALCANTE 38,5071 CADASTRO DE RESERVA

42433 CLEIANE DE ARAUJO PEREIRA 38072 CADASTRO DE RESERVA

42348 MARIA TAMIRES QUEIROZ COSTA 37,5073 CADASTRO DE RESERVA

42357 MARCOS ANTONIO MARTINS OLIVEIRA 33,5074 CADASTRO DE RESERVA

42533 REGINALDO MANOEL NETO 33075 CADASTRO DE RESERVA

42562 ANA FRANCISCA BEATRIZ FERREIRA DA SILVA 32,5076 CADASTRO DE RESERVA

42365 ROMERO OLIVEIRA MENDES 32,5077 CADASTRO DE RESERVA

42421 DARLENE MARIA SANTOS SOUSA 32078 CADASTRO DE RESERVA

42492 ISRAEL SOUSA COSTA 32079 CADASTRO DE RESERVA

42528 MAISA BARBOSA SANTOS 31,5080 CADASTRO DE RESERVA

42536 DÉBORA DOS SANTOS COSTA 30081 CADASTRO DE RESERVA

42569 DEBORA RIBEIRO SILVA AMORIM 28,5082 CADASTRO DE RESERVA

42549 MAIRA JANIELE DO ROSÁRIO SANTOS 27083 CADASTRO DE RESERVA

42471 FRANCISCO JULIO NASCIMENTO DE ARAUJO 27084 CADASTRO DE RESERVA

42508 JOÃO PAULO DA SILVA BORGES 26085 CADASTRO DE RESERVA

42359 JOÃO BATISTA DE SOUSA 26086 CADASTRO DE RESERVA

42358 WILMA PEREIRA DA CRUZ 25087 CADASTRO DE RESERVA

quarta-feira, 13 de novembro de 2024 Página 2 de 4

Função: TUTOR A DISTÂNCIA

Curso: BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - UAPI

Insc. Nome NotaClass.

VAGAS: AMPLA

Situação

42476 LÍDIA DUARTE LOUZADA DOS SANTOS 25088 CADASTRO DE RESERVA

42561 VIVIANE DA SILVA GOMES 25089 CADASTRO DE RESERVA

42441 GENI POLICARPA DE SOUSA 25090 CADASTRO DE RESERVA

42557 RENARIO FERREIRA RIBEIRO 25091 CADASTRO DE RESERVA

42429 JÉSSICA DE FRANÇA LIMA 25092 CADASTRO DE RESERVA

42376 MAXWELL MOURA OSÓRIO 24,5093 CADASTRO DE RESERVA

42502 LUCILENE DE ARAÚJO SILVA 22,5094 CADASTRO DE RESERVA

42566 MÁZIA CONCEIÇÃO FROTA FERREIRA 21095 CADASTRO DE RESERVA

42349 MELK MACHADO DA SILVA 20,5096 CADASTRO DE RESERVA

42390 RAFAEL ARAUJO SILVA 19,5097 CADASTRO DE RESERVA

42402 ELLEN CAROLINE ALVES SILVA 13,5098 CADASTRO DE RESERVA

42394 WANDERSON CARVALHO 12,5099 CADASTRO DE RESERVA

42345 DELMIRA DA COSTA BOTELHO 10100 CADASTRO DE RESERVA

Curso: TECNÓLOGO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Insc. Nome NotaClass.

VAGAS: AMPLA

Situação

42580 CRIS HELLANY DA PAIXÃO LEITE 132001 APROVADO

42546 IASMYNNE ELAINE DA CONCEIÇÃO BORGES LEAL 130002 APROVADO

42437 GIOVANA MIRA DE ESPINDOLA 128003 APROVADO

42482 MARCIELLY DOS REIS MACEDO 63,5004 CADASTRO DE RESERVA

42506 ATOS APOLLO SILVA BORGES 47005 CADASTRO DE RESERVA

42439 JADSONN DE JESUS COELHO LIMA 36,5006 CADASTRO DE RESERVA

42531 ANTONIO AURÉLIO BARBOSA DE SOUSA 18007 CADASTRO DE RESERVA

42363 ADAILTON AQUINO DO CARMO 17,5008 CADASTRO DE RESERVA

42564 CATARINE MARIA DE MORAIS GOMES 16,5009 CADASTRO DE RESERVA

Curso: TECNÓLOGO EM SISTEMAS PARA INTERNET

Insc. Nome NotaClass.

VAGAS: AMPLA

Situação

42465 THIAGO REIS DA SILVA 170,5001 APROVADO

42500 OZONIAS DE OLIVEIRA BRITO JUNIOR 132002 CADASTRO DE RESERVA

42568 LUIS HENRIQUE SILVA VOGADO 122,5003 CADASTRO DE RESERVA

42338 MARTONY DEMES DA SILVA 108004 CADASTRO DE RESERVA

42558 FRANCISCO NIVALDO MONTEIRO CARDOSO 99,5005 CADASTRO DE RESERVA

42391 PAULO EDSON CUTRIM SILVA 85006 CADASTRO DE RESERVA

42409 MAURA GÉSSICA RODRIGUES DA ROCHA 60,5007 CADASTRO DE RESERVA

42382 LEONEL FEITOSA CORREIA 60,5008 CADASTRO DE RESERVA

42455 LEONILIO RODRIGUES DE SOUSA 57,5009 CADASTRO DE RESERVA

42551 ISABELA REGINA NUNES DA LUZ LIMA 57,5010 CADASTRO DE RESERVA

42572 EVANDRO JOSÉ DOS SANTOS DINIZ 55,5011 CADASTRO DE RESERVA

42339 ADILSON BENVINDO LEAL 51,5012 CADASTRO DE RESERVA

42353 FRANCISCO DAS CHAGAS TORRES DOS SANTOS 45013 CADASTRO DE RESERVA

42414 SEBASTIÃO SALES RODRIGUES MACEDO 44,5014 CADASTRO DE RESERVA

42534 RIVALDO NASCIMENTO ALVES 41015 CADASTRO DE RESERVA

42550 OSIAS MENDES DOS SANTOS 40016 CADASTRO DE RESERVA

42526 LEANDRO DA SILVA RODRIGUES 40017 CADASTRO DE RESERVA

42340 EDMAYCON TORRES SENA 37,5018 CADASTRO DE RESERVA

42440 FRANCISCO VANDERSON DE MOURA ALVES 36019 CADASTRO DE RESERVA

42556 FÁBIO FIALHO CABÊDO 34,5020 CADASTRO DE RESERVA

42525 WILSON LEAL RODRIGUES JUNIOR 30021 CADASTRO DE RESERVA

42486 GEYSON DE ARAÚJO SOUSA 27022 CADASTRO DE RESERVA

quarta-feira, 13 de novembro de 2024 Página 3 de 4

Função: TUTOR A DISTÂNCIA

Curso: TECNÓLOGO EM SISTEMAS PARA INTERNET

Insc. Nome NotaClass.

VAGAS: AMPLA

Situação

42393 EDIVALDO VIEIRA DE ALMEIDAA 25023 CADASTRO DE RESERVA

42563 EUTINO JÚNIOR VIEIRA SIRQUEIRA 25024 CADASTRO DE RESERVA

Teresina, 13 de novembro de 2024

    Profª Me. Ana Angélica Fonseca Costa

  Coordenadora Geral da Universidade Aberta do Piauí – UAPI/UESPI

Profª Drª. Mônica Maria Feitosa Braga Gentil

Pró-Reitora de Ensino de Graduação Adjunta – PREG/UESPI

quarta-feira, 13 de novembro de 2024 Página 4 de 4